АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
        30.12.2022                                                                                                 1175
_____________________                                                                                       №___________

г.Вилючинск

О внесении изменения в постановление администрации Вилючинского городского округа от 31.12.2014 № 1776 «Об утверждении Примерного положение о системе оплаты труда работников администрации Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края, обеспечивающих деятельность администрации Вилючинского городского округа и занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и работников, работающих по профессиям рабочих, финансируемой из местного бюджета»

На основании статей 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях совершенствования систем оплаты труда работников бюджетной сферы, повышения эффективности и результативности деятельности администрации Вилючинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Примерное положение о системе оплату труда работников администрации Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края, обеспечивающих деятельность администрации Вилючинского городского округа и занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и работников, работающих по профессиям рабочих, финансируемых из местного бюджета, утвержденное постановлением администрации Вилючинского городского округа от 31.12.2014 № 1776 следующее изменение:
1.1. абзац десять раздела VII изложить в следующей редакции:
« - ежемесячной надбавки за сложность и напряженность – в размере двадцать две целых восемь десятых (22,8) основного оклада.».
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинская газета. Официальные известия администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правовые отношения, возникшие с 01.01.2023.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа, начальника управления делами администрации Вилючинского городского округа Г.Н. Смирнову.

Глава Вилючинского
городского округа                                                                           С.И. Потапов

[bookmark: _GoBack]

А

ДМИНИСТРАЦИЯ

В

ИЛЮЧИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО

-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА

В

ИЛЮЧИНСКА

К

АМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2022

1175

_

____________________

№___________

г.Вилючинск

О внесении изменени

я

в

постановление администрации

Вилючинского городского округа от

31.12.2014 № 1776 «Об утверждении

Примерного

положение о системе

оплаты труда работников

администрации

В

илючинског

о

городского округа

закрытого

административно

-

территориального

образования

города Вилючинска

Камчатского края,

обеспечивающих

деятельность администрации

Вилючинского

городского округа и

занимающих должности, не

отнесенные к

должностям

муниципальной службы

и

работников, работающих по

профессиям рабочих,

финансируемой из местного

бюджета»

На основании

стат

ей

135,

144 Трудового кодекса Российской

Федерации, Федеральн

ого закона

от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

целях совершенствования систем оплаты труда работников бюджетной сферы,

повышения эффективности и результативности деятельности

администрации

Вилючин

ского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести

в

Примерное положение о системе оплату труда работников

администрации Вилючинского городского округа закрытого административно

-

территориального образования города Вилючинска Камчатского края,

обеспечивающих

деятельность администрации Вилючинского городского

округа и занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной

службы и работников, работающих по профессиям рабочих, финансируемых из

А ДМИНИСТРАЦИЯ   В ИЛЮЧИНСКОГО   ГОРОДСКОГО ОКРУГА    ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ГОРОДА  В ИЛЮЧИНСКА   К АМЧАТСКОГО КРАЯ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е            30.12.2022                                                                                                   1175   _ ____________________                                                                                             №___________     г.Вилючинск     О внесении изменени я   в  постановление администрации  Вилючинского городского округа от  31.12.2014 № 1776 «Об утверждении  Примерного  положение о системе  оплаты труда работников  администрации  В илючинског о  городского округа  закрытого  административно - территориального  образования  города Вилючинска  Камчатского края,  обеспечивающих  деятельность администрации  Вилючинского  городского округа и  занимающих должности, не  отнесенные к  должностям  муниципальной службы  и  работников, работающих по  профессиям рабочих,  финансируемой из местного  бюджета»     На основании  стат ей   135,   144 Трудового кодекса Российской  Федерации, Федеральн ого закона   от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  целях совершенствования систем оплаты труда работников бюджетной сферы,  повышения эффективности и результативности деятельности  администрации   Вилючин ского городского округа     ПОСТАНОВЛЯЮ:       1. Внести  в  Примерное положение о системе оплату труда работников  администрации Вилючинского городского округа закрытого административно - территориального образования города Вилючинска Камчатского края,  обеспечивающих   деятельность администрации Вилючинского городского  округа и занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной  службы и работников, работающих по профессиям рабочих, финансируемых из